
ensaladas

César 

Burrata

Mezclum de lechugas, tomate Raf, pollo crujiente, queso,
picatostes y salsa César 

9,90€

11,00€
Mezclum de lechugas, tomate Raf. burrata y un toque de
vinagrde módena 

tapas
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el33baranddrinks 

p o s t r e s  

Tarta de chocolate negro con texturas 

Carrot cake 

Lemon pie 

4,90€

4,90€

4,90€

Boquerones en vinagre

Pincho de tortilla de patatas 

Pincho de tortilla de patatas con sobrasada 

Olivas rellenas 

Almendras

Bolsa patatas fritas 

Lata de mejillones 

Lata de berberechos

6,50€

3,00€

3,60€

1,80€

2,00€

2,00€

6,50€

10,00€

aper i t i vos m o n t a d i t o s

Calendura

Raval

Vinalopó

Santa María  
Solomillo de vaca madurada y mantequilla trufada 

Pechuga de pollo, tomate seco, cebolla y mayonesa 

Sobrasada, cebolla caramelizada y queso brie

Salmon, queso crema y nueces 

4,50€

4,50€

4,50€

7,90€

Pusol

Imperial

Altamira

Sixto 

B u r g e r s

180g de  pollo crujiente, queso brie, rúcula, láminas de tomate y
cebolla crujiente acompañada de bastones de patata

180g de burger  de vaca vieja, queso de cabra, bacon, cebolla
caramelizada y salsa de trufa acompañado de bastones  de patata

180g de  burger  de vaca vieja, guacamole, queso cheddar y
cebolla crujuente  acompañado de bastones  de patata 

180g de burger de vaca vieja, mezclum de lechugas, queso
parmesano y laminas de tomate, acompañado con bastones de
patata 

10,90€

12,00€

11,60€

12,40€

Con pan de brioche 

Marinera 

Ensaladilla de alcachofa 

Ensaladilla rusa 

Ensaladilla 33

Croquetas artesanas (sin gluten)

Nuestras bravas

Crujientes de pollo

Queso fresco en tempura 

Tabla de jamón ibérico 

Patatas trufadas

2,90€

3,80€/5,90€

3,50€/5,50€

5,90€

2,10€/unidad

7,00/9,00€

6,20€/9,00€
,

6,00€/9,00€

16,00€

14,00€

Huevo frito con ensaladilla rusa 

Jamon ibèrico, boletus o de berjena con queso de cabra

Con salda de miel y mostasa 

con patatas fritas 

Con dulce de tomate



desserts

Tarte au chocolat noir en textures 

Carrot cake

Lemon pie (Tarte au citron)

4,90€

4,90€

4,90€

Anchois au vinaigre 

Pincho de tortilla de pommes de terre

Pincho de tortilla de pommes de terre 
à la soubressade 

Olives farcies 

Amandes

Sac de chips

Conserve de moules 

Conserve de coques 

6,50€

3,00€

3,60€

1,80€

2,00€

2,00€

6,50€

10,00€

APER I T I F S

tapas

2,90€

3,80€/5,90€

3,50€/5,50€

5,90€

2,10€/ud

7,00€/9,00€

7,00€/9,00€

6,20€/9,00€

16,00€

14,00€

Marinera 

Salade d’artichauts 

Salade russe 

Salade 33

Croquetas maison (sans gluten)

Croquant de poulet 

Nos patates bravas 

Fromage frit

Plateau de jambon ibérique

Patates frites truffé

Oeuf au plat sur salade russe 

Jambon ibérique, champignons ou aubergine au fromage de chèvre

Avec sauce miel et moutarde 

Avec de la confiture de tomates

(rousquille avec salade russe et anchois)

salades

César

Burrata

 
Mélange de laitues, tomate Raf, poulet croustillant,
fromage, croûtons et sauce César

9,90€

11,00€ 
Mélange de laitues, tomate Raf, burrata et une pointe de
vinaigre de modène

montad i tos

Calendura

Raval

Vinalopó

Santa María
Filet de boeuf maturé et beurre truffé 

Blanc de poulet, tomate sèche, oignon et mayonnaise 

Soubressade, oignon caramélisé et Brie 

Saumon, fromage à tartiner et noix

4,50€

4,50€

4,50€

7,90€

hamburgers

Pusol

Imperial

Altamira

Sixto

180gr de poulet croustillant, Brie, roquette, tranches de
tomate et oignons frits accompagné de bâtons de pommes
de terre 

180gr de burger de bœuf, fromage de chèvre roulé, bacon,
oignon caramélisé et sauce à la truffe accompagné de bâtons
de pommes de terre 

180gr de burger de bœuf, guacamole, fromage cheddar et
oignons frits accompagné de bâtons de pommes de terre 

180gr de burger de bœuf, feuilles vertes, 
Parmesan et tranches de tomate, accompagné de batons 
de pommes de terre 

10,90€

12,00€

11,60€

12,40€

Avec pain brioché
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Anchovies in vinegar                                              6,50€
 
Spanish omelette portion                                        3,00€
 
Spanish omelette portion with Majorcan sausage  3,60€
(cream) 
Stuffed olives                                                          1,80€

Almonds                                                                  2,00€
 
Bag of crisps                                                           2,00€

Tin of mussels                                                         6,50€

Tin of cockles                                                        10,00€
 

Calendura

Raval

Vinalopó

Santa María

Textured dark chocolate cake

Carrot cake

Lemon pie

4,50€

4,50€

4,50€

7,90€

4,90€
 
4,90€
 
4,90€
 

9,90€
 

11,00€
 

tapas

APPET I ZERS

salads

DESSERTS

burgers
With brioche bread

montad itos/CANAPÉ

Aged beef tenderloin and truffle butter

Salmon, cream cheese and walnuts

Chicken breast, dried tomato, onion and mayonnaise

Mixed lettuce leaves, Raf tomato, burrata and a touch of Modena vinegar

Majorcan sausage (cream), caramelized onion and brie cheese

10,90€
 

12,00€
 

11,60€
 

12,40€
Sixto

Pusol

Imperial

Altamira
180gr of beef burger, guacamole, cheddar cheese and
crispy onion served with potato sticks

180gr of beef burger, goat cheese, bacon, caramelized
onion and truffle sauce accompanied with potato sticks

180gr of angus burger, green leaves, parmesan cheese and
tomato slices, accompanied with potato sticks

180g of crispy chicken, brie cheese, rocket, tomato slices and
crispy onion served with potato sticks

Mixed lettuce, Raf tomato, crispy chicken, cheese, croutons and Caesar sauce
Caesar salad

Burrata Salad

(with crisps)

Marinera

Artichoke salad

Russian salad

“33” salad

Artisan croquettes (without gluten) 

Our special bravas

Crispy chicken

Cheese Tempura 

Iberian cured ham 

Fries

Truffle fries

2,90€
 

3,80€/5,90€
 

3,50€/5,50€
 

5,90€
 

2,10€/ud

7,00€/9,00€
 

6,20€/9,00€
  

6,00/9,00€
 

16,00€

5,00€

14,00€
 

Iberian ham, boletus or aubergine with goat cheese

Fried egg on Russian salad

Russian salad with an anchovy

With honey and mustard sauce

With sweet tomato



ensaladas

César

Burrata

postres

Tarta de chocolate negro con texturas 

Carrot cake

Lemon pie

Marinera

Ensaladilla de alcachofa

Ensaladilla rusa

Ensaladilla 33

Croquetas jamón

Croquetas boletus

Croquetas berenjena con queso de cabra

Crujientes de pollo

Nuestras bravas 

Queso fresco en tempura con confitura de tomate

Tabla de jamón ibérico 

Patatas trufadas

Boquerones en vinagre

Pincho de tortilla de patatas

Pincho de tortilla de patatas con sobrasada

Olivas rellenas

Almendras

Lata de mejillones

Lata de berberechos

APER I T I VOS

tapas

Huevo frito sobre ensaladilla rusa

Con salsa miel y mostaza

montad i tos

Calendura

Raval

Vinalopó

Santa María
Solomillo de ternera y mantequilla trufada

Pechuga de pollo, tomate seco, cebolla y mayonesa

Sobrasada, cebolla caramelizada y queso brie

Salmón, queso crema y nueces

burgers

Pusol

Imperial

Altamira

Sixto

180gr de pollo crujiente, queso brie, rúcula, láminas de tomate y 
cebolla crujiente acompañada con bastones de patata

180gr de burger de vaca vieja, queso de rulo de cabra, bacon, cebolla
caramelizada y salsa de trufa acompañado con bastones de patata

180gr de burger de vaca vieja, guacamole, queso cheddar y cebolla crujiente
acompañado con bastones de patata

180gr de burger de vaca vieja, hojas verdes, queso parmesano y láminas
de tomate, acompañado con bastones de patata

Con pan de brioche


